АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      СИДЕЛЬКИНО
[bookmark: _GoBack]Муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.03.2020года   № 10

О подготовке проекта планировки территории
и проекта межевания территории на линейные сооружения
ПАО  «Татнефть им. В.Д. Шашина»:
для размещения подъездных путей к скважинам №18, №№ 1722а, 1721,                                                         № 1786, №№1727а, 1728(а), 1729а, 1737, 9702,                                                                                        узла учета нефти Нурлатского месторождения нефти                                                                                           в Челно-Вершинском районе Самарской области.

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки проекта планировки территории и проекта межевания территории на линейные сооружения объект ПАО  «Татнефть им. В.Д. Шашина»: «для размещения подъездных путей к скважинам №18, №№ 1722а, 1721, № 1786, №№1727а, 1728(а), 1729а, 1737, 9702, узла учета нефти Нурлатского месторождения в Челно-Вершинском районе Самарской области» расположенного на территории сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории на линейные сооружения ПАО  «Татнефть им. В.Д. Шашина»: «для размещения подъездных путей к скважинам №18, №№ 1722а, 1721, № 1786, №№1727а, 1728(а), 1729а, 1737, 9702, узла учета нефти Нурлатского месторождения  расположенного на территории сельского поселения Сиделькино Челно-Вершинского района Самарской области.

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения Сиделькино
Муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области                                                                        Турлачев М. Н.